
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta sociálních věd

Zápis o části bakalářské státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Natálie Temesgenová
Rok narození: 1998
Identifikační číslo studenta: 61708803

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Sociologie
Studijní obor: Sociologie a sociální antropologie
Identifikační čísla studia: 541808

Název práce: Utváření identity u dětí z etnicky smíšených vztahů
Pracoviště práce: Katedra sociologie (23-KS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Markéta Klásková
Oponent(i): Mgr. Ivan Cuker

Datum obhajoby: 24.06.2020 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Obhajoba proběhla standardním způsobem. Studentka seznámila

komisi se základními body a závěry své práce,
Na dotazy vedoucí práce:
Který z diskutovaných modelů vývoje identity (viz Tabulka 1., str.
19) odpovídá nejvíc tomu, co popisovali respondenti v rozhovorech?
V čem jsou limity těchto modelů? • Jak se autorka vyrovnala ve
výzkumu s tím, že sama patří mezi děti z etnicky smíšených vztahů
(během rozhovorů s respondenty i později během analýzy)?
a oponenta práce:
Nevyvolává problematičnost přijetí národní identity vstřícnost vůči
identitě občana Evropské unie. Toto téma se váže k popisu identitní
strategie nazvané autorkou Evropan (str. 51).
reagovala výborně

Výsledek obhajoby: výborně (A)

Předseda komise: doc. Mgr. Jakub Grygar, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Mgr. Jaroslava Hasmanová
Marhánková, Ph.D. (přítomen)

............................

 Mgr. Jiří Remr, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 214072 - Natálie Temesgenová

http://www.tcpdf.org

